**Q**uāto. i. sincera. blandimentis. sed peccatum debet abesse. l. q. ij. qz pio. fz bu. non asperantibus. fz nūqd pñt eis auferri z filij eoz ad baptizādū. Rñ. adulti non debēt nisi cōsenserint sponte baptizari. nec etiā puuli p illos q non sūt domini eoz. fz si ueri nominis serui sūt iudei sicut z sunt sicut credo. ut gen. ix. maledictus cain seruus sit fratrum suozum. xxvij. q. iij. f. sed qui xxij. q. viij. dispar. ex de iudeis. z si. **C**redo qz principes quozum sunt serui iudei. possunt eis auferre filios puulos absqz oī iniuria. cum illi i filijs non bēant potestates tanquā serui. ut patet in eo qd le. z no. xxij. q. iij. sicut. idem principes possēt eos puulos tā qz mancipia sua alijs dare uel uendere in seruitutem inuitis parentibus. ita possunt eos auferre ad baptizādū. z in hoc merentur dum tñ hoc non faciant. ppter compellendos hoc modo parentes ad fidem. sed ppter saluandos puulos p si dei sacramentum ad cuius pceptionē sufficiat qz nō inueniāt obicē cōtrarie voluntatis. io. de f. **A**lij dicunt cōtra. p id qd no. xxvij. q. i. iudeozū. sed illud intelligo cū determinatōne eius quod p dicit. de plano alias a. fm h. z iof. z dicit sic. i. le. uiter z suauiter. alias ad plenū. aduersitas. i. aliqua duricia

z asperitas. bu. velamine. i. caliditate. lau. f. ut cōuertat. bug. suas. i. ut ab eis aliquid extorqueant. uel ab eis timeant fm h. accendit. qd non est faciendum. s. di. pxi. cōmestationes. iudei. v. seminarum. si. de cōse. di. iij. c. i. in prin. z ad huius declarationem uideas qd ibi dicitur. irrationabiliter. qz cuz terroribus z uolentia. b. licit. qz inde non sunt ab homine puniti. b. qz si ita. v. supuacue. qz p hoc non cōuertit. vi. q. i. si oia. vij. q. i. ibi. b. qñ. i. quia. codicibus. f. l. xxvij. di. qui d mensa. **E**t no. qd argumento huius sic dicit cōsuluit qz ille tunc usurarius est manifestus in cuius libro rōnū hoc pūncē ad idē. ff. de eden. l. i. §. editiones. l. pto. in prin. de hoc no. gñl. duranti. ex lib. vi. de usu. quāqz. in prin. z adde qd no. xxij. q. ii. sane. in glo. sed qd. **S**ed nunqd ipsos codices tenentur exhibere contra se. no. ex de pba. c. i. itaqz. v. **C** in. i. glo. in fi. adde. ar. cōtra. i. q. ij. qz pio. xxij. q. ij. pñm. **C** i. g. cerimonie. in fi. adde uel die qz dicunt a carendo. quasi cari monie. qz tunc carebant z abstinebāt a quibusdā ecclis. ul di cant a cōros qd est manus. z mona qd ē lex. qz oia huiusmōi legalia in ope manuū consistebant. fm h. z lau. **C** in gl. sed nōne ibi. faciendo. adde nā celebrare z exercere illa cerimonie est peccatum mortale. unde hieronymus. **C**ultus legis ab aduentu christi non differt ab ydolatria. **O**rigenes quo qz dicit. qz iudei iam fm legem non possunt seruire deo. xvi. q. vij. z h. zē. ut sequit fm h. z lau. qui dicunt qz cultus ille ex magna parte sanctus est z bonus est. sed in quibusdā ē mal. non tñ est ydolatria. sed qñ. nec illi sunt ydolatre sed quasi. **C** in. e. glo. ibi. post miserabile. adde de rap. in ardiopisco patu. **C** in. e. glo. ibi. a pena. adde uel die qz ecclesia non ap probat dum pmittit iudeos ritus iudaicos obseruaf. ex de iudeis. sicut. z hic. sed tantū pmittit. qz aut pmittit. z. xxxi. q. i. hac rōne fz gof. **C** in. e. glo. ibi. q. i. para. adde z xxvi. q. i. si qua monacha. ubi de hoc. **C** in. ea. gl. in fi. adde. z ex